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1 KŐSZEGI-KOHÁRY GEORGINA 2009 RUS RG SPORT 2 GREK FRUZSINA 2009 MTK BUDAPEST

3 ILLYÉS FLÓRA 2010 ÓBUDA-KALÁSZ RG TC 4 VELINOV DOMINIKA 2010 HEGYVIDÉK SE

5 MATICS LUCA 2010 KERTVÁROSI SE 6 SVASZNEK KATA 2010 MTK BUDAPEST

7 NAGY DÓRA LILI 2009 GLORIETT SE 8 VASS LORINA 2009 RUS RG SPORT

9 WÁGNER CSENGE 2009 HEGYVIDÉK SE 10 TÖRÖK HANNA 2009 KERTVÁROSI SE

11 TURJÁNYI SZOFI 2010 MTK BUDAPEST 12 FINICHIU HANNA 2010 ÓBUDA-KALÁSZ RG TC

13 NEUKIRCHNER ZOÉ 2009 PÉCSI RGSE 14 NAGY NÓRA 2009 GLORIETT SE

15 MAJOR NÓRA 2010 CSEPELI RG CLUB 16 ORSZÁGH NATÁLIA 2009 GLORIETT SE

2 GREK FRUZSINA 2009 MTK BUDAPEST 1 KŐSZEGI-KOHÁRY GEORGINA 2009 RUS RG SPORT

4 VELINOV DOMINIKA 2010 HEGYVIDÉK SE 3 ILLYÉS FLÓRA 2010 ÓBUDA-KALÁSZ RG TC

6 SVASZNEK KATA 2010 MTK BUDAPEST 5 MATICS LUCA 2010 KERTVÁROSI SE

8 VASS LORINA 2009 RUS RG SPORT 7 NAGY DÓRA LILI 2009 GLORIETT SE

10 TÖRÖK HANNA 2009 KERTVÁROSI SE 9 WÁGNER CSENGE 2009 HEGYVIDÉK SE

12 FINICHIU HANNA 2010 ÓBUDA-KALÁSZ RG TC 11 TURJÁNYI SZOFI 2010 MTK BUDAPEST

14 NAGY NÓRA 2009 GLORIETT SE 13 NEUKIRCHNER ZOÉ 2009 PÉCSI RGSE

17 GALLI GRÉTA 2010 MTK BUDAPEST 18 BONCZ NÓRA 2010 CSEPELI RG CLUB

Szül. 

év
Egyesület

1 KŐSZEGI-KOHÁRY GEORGINA 2009 RUS RG SPORT

2 GREK FRUZSINA 2009 MTK BUDAPEST

3 ILLYÉS FLÓRA 2010 ÓBUDA-KALÁSZ RG TC

4 VELINOV DOMINIKA 2010 HEGYVIDÉK SE

5 MATICS LUCA 2010 KERTVÁROSI SE

6 SVASZNEK KATA 2010 MTK BUDAPEST

7 NAGY DÓRA LILI 2009 GLORIETT SE

8 VASS LORINA 2009 RUS RG SPORT

9 WÁGNER CSENGE 2009 HEGYVIDÉK SE

10 TÖRÖK HANNA 2009 KERTVÁROSI SE

11 TURJÁNYI SZOFI 2010 MTK BUDAPEST

12 FINICHIU HANNA 2010 ÓBUDA-KALÁSZ RG TC

19 MEDGYESI LILLA 2009 HEGYVIDÉK SE

17 GALLI GRÉTA 2010 MTK BUDAPEST

15 MAJOR NÓRA 2010 CSEPELI RG CLUB

16 ORSZÁGH NATÁLIA 2009 GLORIETT SE

18 BONCZ NÓRA 2010 CSEPELI RG CLUB

Pontszedés - HEGYVIDÉK SE

Verseny - 12:25 - 14:40, labda gyakorlatok előtt 10 perc melegítési szünet a versenyszőnyegen (135 perc)

Eredményhirdetés - 15:00 - 15:20

Magyar Kupa
Gyermek 1 - B

Láng Sportcsarnok

Bírói értekezlet - 9:00 - 10:00

MAGYAR RITMIKUS GIMNASZTIKA SZÖVETSÉG 

H-1146 Budapest, Istvánmezei út 1-3.

E-mail: rgfed@tornasport.hu

2018. október 7., vasárnap

Melegítés a versenyszőnyegen - 12:15 - 12:25
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